AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO POR VALOR

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2025004882

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE BENS MÓVEIS

VALOR TOTAL: R$ 22.800,00

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO

EXCLUSIVIDADE ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM

LOCAL: Poderão ser enviadas através do email: sec.provisao@catalao.go.gov.br ou

protocoladas na sede da Prefeitura Municipal de Catalão

PERÍODO DE APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS:

DATA INÍCIO DE RECEBIMENTO DAS

PROPOSTAS

DATA FINAL DE RECEBIMENTO DAS

PROPOSTAS

17/02/2025 às 09:20hs 19/02/2025 até 17:00hs